Oggetto: proroga affidamento del servizio di gestione, accertamento e riscossione imposta sulle pubbliche affissioni alla ditta San Marco S.p.A. fino al 31/12/2023.
                                                            LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 50 del 04/10/2018, avente per oggetto: “Presa d’atto del subentro di San Marco S.p.A. con sede in Lecco dei contratti di concessione attualmente in essere per l’esercizio dell’attività di gestione, accertamento e riscossione imposta sulle pubbliche affissioni.” con la quale si è preso atto della cessione dei complessi aziendali della società AIPA S.p.A. e Mazal Global Solutions Srl in Amministrazione Straordinaria alla società San Marco S.p.A., nei rapporti di concessione in essere per l’esercizio dell’attività di gestione, accertamento e riscossione dell’imposta sulle pubbliche affissioni e pubblicità per il comune di Palestro, mantenendo la scadenza prevista dal contratto al 31/12/2020;
VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 77 del 16/12/2020, avente per oggetto: “Proroga affidamento del servizio di gestione, accertamento e riscossione imposta sulle pubbliche affissioni alla ditta San Marco S.p.A. fino al 31/12/2021.”
VISTA la proposta di rinnovo biennale, fino al 31/12/2023, inviata dalla ditta San Marco S.p.A. e pervenuta in data 30/12/2021 ns. prot. n. 2201 avente ad oggetto: “Scadenza affidamento 31/12/2021 – Canone unico patrimoniale di concessione e autorizzazione esposizione pubblicitaria e servizio pubbliche affissioni” allegata al presente atto a formarne parte integrante e sostanziale;
RITENUTO di prorogare la concessione del servizio di gestione, accertamento e riscossione imposta sulle pubbliche affissioni alla ditta San Marco S.p.A. per mesi 24 (ventiquattro), fino al 31/12/2023;
VISTO il parere favorevole espresso dai funzionari responsabili in ordine alle rispettive competenze, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs 18/08/2000, n. 267;

Con votazione favorevole unanime espressa nei modi voluti dalla legge 

                                                                      DELIBERA

1 - DI PROROGARE, per i motivi e con le modalità specificati nella premessa narrativa, alla ditta San Marco S.p.A., con sede legale in Via Gorizia n. 56 - 23900 Lecco, l’affidamento del servizio di gestione, accertamento e riscossione imposta sulle pubbliche affissioni, alle condizioni e modalità tutte contenute nel contratto di concessione attualmente in essere, con decorrenza dal 01/01/2022 al 31/12/2023;
2 - DI INCARICARE il Responsabile del Servizio Finanziario per i provvedimenti di competenza finalizzati al buon esito del servizio nel rispetto delle norme che regolano l'esercizio provvisorio;

3 - DI DICHIARARE, vista l’urgenza, la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi del 4° comma dell’art. 134 del Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000.
  Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 


Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 


  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:



                del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:

  - sulla regolarità tecnica.




                - sulla regolarità contabile.

                IL SEGRETARIO COMUNALE



                 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE









                    DEL SERVIZIO FINANZIARIO
